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VIDEO: Bachmut padl! Jevgenij Prigožin v poledne
oznámil kompletní obsazení celého města a v emotivním
projevu vyslovil uznání i ukrajinským vojákům! Jejich
armáda se může stát druhou nejsilnější na světě, hned
po té první, kterou je PMC Wagner! Prigožin znovu
zaútočil na ministra obrany Sergeje Šojgu i na náčelníka
generálního štábu Valerije Gerasimova za to, že celou
dobu během bojů v Bachmutu házeli Wagnerovcům
klacky pod nohy! A Zelenský si má potřást rukou se
Zalužným, pokud se uzdraví! Už víme, co se s ním stalo!
Vedoucí kolotoče ⋮

Home Videa VIDEO: Bachmut padl! Jevgenij Prigožin v poledne oznámil kompletní obsazení
celého města...

VIDEO: Bachmut padl! Jevgenij Prigožin v poledne oznámil kompletní obsazení celého
města a v emotivním projevu vyslovil uznání i ukrajinským vojákům! Jejich armáda se
může stát druhou nejsilnější na světě, hned po té první, kterou je PMC Wagner! Prigožin
znovu zaútočil na ministra obrany Sergeje Šojgu i na náčelníka generálního štábu Valerije
Gerasimova za to, že celou dobu během bojů v Bachmutu házeli Wagnerovcům klacky pod
nohy! A Zelenský si má potřást rukou se Zalužným, pokud se uzdraví! Už víme, co se s ním
stalo!

Bachmut padl a je definitivně celý obsazen ruskými oddíly! Stalo se tak po 224 dnech urputných
bojů a šéf PMC Wagner Jevgenij Prigožin to oznámil dnes v sobotu v poledne před nastoupenými
veliteli útvarů PMC Wagner, kteří veleli jednotlivým oddílům Wagnerovců ve městě. Ukrajinci se
bránili do poslední chvíle ve výškových budovách panelákového komplexu zvaného “Domino”,
které se nachází nedaleko pomníku s letadlem, což je místní dominanta na okraji města.

V noci z pátku na sobotu došlo k poslednímu mohutnému útoku Wagnerovců za použití
zápalné fosforové munice a dělostřelectva, které vedlo palbu na výškové budovy, ze
kterých se urychleně evakuovaly zbytky ukrajinské armády. Již v pátek večer začaly sociální
síte zaplavovat videa ukrajinských vojáků, které obsahovaly jediné sdělení: “Bachmut padl!”
Ukrajinské telegramové kanály byly plné smutku a zklamání. Bylo jen otázkou času, kdy město
padne, protože síla ruských úderů byla zdrcující a nebrala konce.

Jevgenij Prigožin poděkoval ruskému lidu za podporu a zmínil především generály Sergeje
Surovikina a Dmitrije Mezenceva, kteří pomáhali Wagnerovcům s municí a se zásobováním v
jinak nepřátelsky naladěném generálním štábu Ruské armády, který je de facto zastíněn úspěchy
žoldáků a dokonce recidivistů a trestanců, kteří v Bachmutu bojovali jako hrdinové dům od domu.
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Ruská armáda je v tomto ohledu opravdu zastíněna, protože se ukazuje, jak důležitý je v
moderním konfliktu tzv. Urban Warfare, který se přednáší na americké vojenské akademii
West Point jako vrcholový předmět, který definuje vrchol válečnictví a je nejobtížnější formou
války, kde se nedá vyhnout vysokým ztrátám a běžné armádní postupy v městském boji selhávají.
Není divu, že do operace v Bachmutu byla nasazena skupina PMC Wagner.

Jevgenij Prigožin vítězstvím v Bachmutu získá obrovskou prestiž, a to hlavně v ruské politice

Tato žoldácká skupina má bohaté taktické zkušenosti ze soukromých operací a z válek v Africe a
v Sýrii, podobně jako PMC Achmat čečenského vůdce Ramzana Kadyrova má obrovské
zkušenosti z bitvy o Groznyj. Ve všech případech tyto operace v městské zástavbě provádí
jednotky specializované na Urban Warfare, přičemž nově se ukazuje, jak důležitou roli hrají drony
vybavené termálními kamerami pro boj v noci, jak zásadní roli hrají pro zaměřování palby
dělostřelectva na jednotlivé objekty, což vyžaduje maximálně přesné zaměřování, které na
běžném bitevním poli se nevyžaduje. Wagnerovci se v Bachmutu naučili střílet z děl a houfnic s
přesností na konkrétní podlaží v panelácích, což je jinak extrémně obtížné.

Mapa obsazeného Bachmutu

Ukrajinci si v panelácích z železobetonu vytvořili pevnosti, které poskytovaly relativně dobré krytí.
Taktika Wagnerovců spočívala ve vytvoření děr do těchto paneláků přes den a jejich následné
zasypání zápalným fosforem v noci. Po měsíci již Ukrajinci neměli, kde se ukrývat, a proto včera v
noci došlo k rozhodnutí stáhnout z Bachmutu poslední ukrajinské bojové jednotky.

Šéf Wagnerovců ve videu pozdravil i Volodymyra Zelenského a vzkázal mu, aby pozdravil
za něj Joe Bidena a políbil ho na jeho hlavu. Současně pochválil ukrajinskou armádu za
odhodlaný boj a prohlásil, že AFU se může stát druhou nejsilnější armádou na světě, hned po
armádě PMC Wagner. To byla doslova facka adresovaná směrem k ruskému generálnímu štábu
a ke Gerasimovovi. Pokud nemáte čas na samotné video, tak tady je přepis Prigožinova
vítězného projevu.

Prigožinův projev o dobytí Bachmutu

Dnes 20. května 23. roku, 20. 05. 2023 v poledne ve 12:00 byl Bachmut zcela obsazen! Poslední
čtvrť tzv. výškových budov u pomníku letadla. Operace s cílem obsadit Bachmut trvala 224 dní.
Mlýnek na maso v Bachmutu začal 8. října 2022, aby umožnil poničené Ruské armádě zotavit se.
Po 224 dní útočili chlapi na toto město. Byli to jen chlapi z PMC Wagner. Tady to nebylo tak,
jak říkal Konašenkov o pomoci vzdušných sil, že není nikdo jiný, kdo by nám mohl pomoci,
pomohli jsme si sami. PMC Wagner přišla do této války dobrovolně a začala osvobozovat území k
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ochraně zájmů naší vlasti. PMC Wagner, generálové, bývalí strážci zákona z FSB, bývalí vězni a
recidivisté zde působili jako jeden soudržný tým, jako jednotná armáda. Chci poděkovat ruskému
lidu, který nás podpořil.

Děkuji všem chlapům, kteří v této válce padli. A také armádě a našim bojovníkům PMC Wagner.
Děkuji těm, kteří jsou nyní s námi. Těm, kteří nemohli pokračovat v kontraktu, a těm, kteří přijdou
a budou s námi bojovat v budoucnu. Děkuji generálu Surovikinovi a generálu Mezencevovi, kteří
nám dali možnost provést tuto náročnou operaci. A díky Vladimiru Vladimiroviči Putinovi za to, že
nám dal tuto příležitost a vysokou čest bránit naši vlast. Bojovali jsme nejen s ukrajinskou
armádou. V Bachmutu jsme bojovali s ruskou byrokracií, která nám házela klacky pod nohy.

Zejména se to týka vojenských byrokratů. Jejich jména jsou částečně známá. Jsou to Šojgu a
Gerasimov, kteří si z války udělali vlastní zábavu, kteří se rozhodli, že se ve válce budou plnit
jejich rozmary. No a pro jejich rozmary zemřelo pětkrát více chlapů, než mělo. A jednoho dne se
budou historicky zodpovídat za své činy, rozumějte za zvěrstva. Máme připravené seznamy
těch, kteří nám pomáhali, i těch, kteří aktivně vystupovali proti nám, v tomto případě
vlastně podporovali nepřítele.

Dnes jsme dobyli Bachmut. 25. května stáhneme naše jednotky k odpočinku a k přeškolení.
Bojovali jsme 427 dní, od 19. března loňského roku, když naše vlast potřebovala naši pomoc.
Obsadili jsme celé město, dům od domu, aby nám nikdo nemohl pedantně vyčítat, že tak malý
kousek země nejde obsadit. Do 25. května ho kompletně zabezpečíme, vytvoříme potřebné linie
obrany a předáme ho armádě, aby se s ním vypořádala. A my sami půjdeme do polních táborů. A
když nás naše země znovu bude potřebovat, naše lidi, naše rodiny, vrátíme se a ochráníme náš
národ, pokud to bude nutné. Tihle chlapi teď odvezou vlajky, které mají v rukou, vlajku PMC
Wagner a vlajku Ruska.

Nyní zkrácená verze pro TV. V naší zemi existují dvě reality. Jedna je skutečná a druhá je pro
televizi. Pro televizi, krátká verze pro ty, kteří se nestydí to převzít. Děkujeme. My… (…) … jsme
dnes 20. května obsadili město Bachmut. Nezapomeneme poslat samostatný pozdrav
Volodymyru Alexanderoviči Zelenskému. Volodymyre Alexanderoviči, bez sarkasmu, vaši
chlapi bojovali statečně, bojovali dobře. Pokud zůstanete v kurzu, můžete se stát druhou
nejsilnější armádou na světě, určitě po nejsilnější armádě na světě, kterou je PMC Wagner. Až
dnes uvidíte Bidena, dejte mu pusu na temeno hlavy. Pozdravujte ho ode mě. A potřeste si rukou
se Syrským a se Zalužným, pokud se uzdraví.

Děkuji.

Valerij Zalužný byl nalezen a leží v kritickém stavu v nemocnici po neúspěšné faloprotetice po devastujícím zranění penisu, uvádí zdroje

na Telegramu

Spolu s pádem Bachmutu již není ani potřeba dále utajovat, kam zmizel náčelník generálního
štábu ukrajinské armády, který by 20 dní nezvěstný a od 30. dubna ho nikdo neviděl. Jevgenij
Prigožin mu ve vítězném projevu popřál uzdravení a je už jasné, co se mu stalo. Právě dnes v
sobotu to konečně uniklo z ukrajinských zdrojů ve chvíli, kdy už není nutné držet bojovou morálku
Ukrajinců v Bachmutu. Ruský list PolitNavigator o tom přinesl informaci [1] s odvoláním na zdroj
ukrajinské vojenské rozvědky GUR.

Pohřešovaný šéf AFU Valerij Zalužný leží v nemocnici s beznadějným zraněním na
choulostivém místě

Informoval o tom vojenský publicista Vladislav Šurygin na Telegramu s odvoláním na své zdroje,
uvedl zpravodaj serveru PolitNavigator.

Zdroj údajně pochází z nejbližšího okolí šéfa vojenské rozvědky ukrajinských ozbrojených sil
GUR Kyryla Budanova. Uvedl, že Zalužný leží na jednotce intenzivní péče hlavní vojenské 
nemocnice ukrajinských ozbrojených sil v Kyjevě po neúspěšné operaci faloprotézy.
Poznamenává se, že již na začátku dubna utrpěl šéf AFU hrozivé zranění tohoto orgánu a

https://href.li/?https://m.politnavigator.net/glavkom-v-gospitale-zaluzhnyjj-pal-zhertvojj-falloprotezirovaniya.html/amp?imnu=43b69c814bc71e00e9027cc8f978cc65
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okolnosti nebyly zveřejněny. Podstoupil operaci za účasti významných německých plastických
chirurgů, po níž se ale objevily komplikace způsobené cukrovkou 2. typu, protéza se neuchytila a
vznikl absces, který se zatím nedaří vyřešit.

Pokud se tato informace ukáže jako pravdivá, mohlo by se jednat o akutní zánět s přechodem do
podbřišnice, což je životu nebezpečný stav a pokud tělo odmítlo falickou protézu, mohla vzniknout
dokonce autoimunitní reakce. Počátkem dubna byl Zalužný na několika návštěvách bojových zón,
nacházel se jak v Časově Jaru, tak i v Charkově a v Chersonu, kde chystal podmínky pro
plánovanou ukrajinskou ofenzívu. Podle všeho byl zasažen šrapnelem do citlivých míst a přišel o
penis. Náš kolega, lékař a spolupracovník redakce nám k tomu napsal podrobnosti.

Valerij Zalužný, náčelník generálního štábu ukrajinské armády

Podle jeho názoru při těchto devastačních zraněních po šrapnelech nemusí jít jen o externí orgán
jakým je penis, ale může se jednat i o zranění podbřišku. A pokud Zalužný trpí diabetem 2.
stupně, potom je velice pravděpodobné, že nastala akutní a nehojící se infekce podbřišku
a zánět podbřišnice. Prognóza asi nebude příliš nadějná, takže tím je potvrzeno, proč Zelenský
před pár dny oznámil odložení chystané velké ofenzívy. Bez velitele Zalužného prostě nejde
taková operace spustit. Teď se uvidí, jaký dopad bude mít dočasná (a možná i trvalá) ztráta
Zalužného a teď i Bachmutu na vojenskou morálku AFU a na plány Kyjeva.

-VK-

Šéfredaktor AE News

PODOBNÉ ČLÁNKY

Za odznáček a nášivku “Z” dostal český aktivista u soudu v Praze půlroční
podmínku na základě obvinění z popírání genocidy, která ale do dnešního dne
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nebyla na Ukrajině prokázána, jak právě uveřejnila vyšetřovací komise OSN!
Jakuba přitom udali na policii přímo svolavatelé demonstrace Jindřicha Rajchla, což
je potvrzením nehorázné infiltrace české vlastenecké scény pro-aliančními a pro-
unijními kádry! Jak je možné odsuzovat v ČR lidi za něco, k čemu prokazatelně do
této chvíle na Ukrajině zatím nedošlo? Komise OSN nedokázala na Ukrajině najít
důkazy o genocidě!

Kvě 19, 2023

VIDEO: Naryškinova zahraniční rozvědka SVR uveřejnila rekrutační video k náboru
Američanů pro špionáž proti Bidenovu režimu! Video je reakcí na náborové video
americké CIA, ve kterém verbuje Rusy pro špionáž proti Putinovu režimu! Obě
videa shodně míří na lidi, kteří už nevěří v možnost nějaké změny ve společnosti u
voleb, v demokratickou cestu, ani v revoluci! Podle všeho to vypadá, že
Washington už nad Kyjevem zlomil hůl a NATO už dokonce nesmí ani cvičit
ukrajinské piloty na F-16!

Kvě 18, 2023

64

Komentářů k článku

Váš vložený komentář se nemusí zobrazit ihned, je-li zadržen Akismetem. V takovém případě je
diskusní příspěvek odeslán k ručnímu schválení administrátorem, což může zabrat až 24 hodin.
Neodesílejte příspěvek znovu, neurychlíte tím jeho schválení. Děkujeme.

5000

5000

  Zasílat  

od nových od starých od palců

Upozornit na

Návštěvník

Poslední dům v Bachmutu osvobozen a pak už je Slavjansk ukropi. Pobeda Alzáku to Ti stálo za
to 50000 mrtvých vojáku co odešlo k Banderovi. Co by na to asi řekl tvůj děda?
https://t.me/newsfrontsk/20644

Návštěvník
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https://aeronet.news/video-naryskinova-zahranicni-rozvedka-svr-uverejnila-rekrutacni-video-k-naboru-americanu-pro-spionaz-proti-bidenovu-rezimu-video-je-reakci-na-naborove-video-americke-cia-ve-kterem-verbuje-rusy/
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Hodně pravicujících čecháčkovských politiků určitě začíná pilovat RJ. Časem nejspíše vyhodnotí
vývoj situace, přehodí kabáty, posypou hlavy pomyslným popelem sebekritiky a budou krást dále.
Zase jim to čecháčkovské stádo zbaští včetně navijáků. Od časů Bartončíka tomu nebylo jinak.
Bohužel.

Návštěvník

Naprosto totožné zranění se může stát Černochové po její vlastizrádné cestě.

Návštěvník

Ten čas na Prigožinovo video jsem si s přáteli udělal, a měl by si ho udělat každý. Protože bude
jednou zapsané do historie….

Návštěvník

Ba ba, akorát je škoda, že tam chyběla i vlajka vítězství.

Návštěvník

Děkuji kluci… pan Bůh vám žehnej 🙏

Návštěvník

Prý všichni co jdou proti Rajchlovi, tak prý pomáhají fialový vládě 😀

❗ Takže ho mám nechat shromažďovat údaje o nespokojených, aby je předával PČR a MV

❗ A čekat volby, aby možná zasednul v bezvýznamné opozoci s kmotry od Hrdličky a Pelty v
PSP s 5%, na hřbetech, po kterých vylezl

❗ Kariérní zbabělec, věřící v již neexistující právní stát a údajnou “revoluci” v roce 1989, ten
nepůjde do ničeho rozhodujícího

❗ Fotbalový kmotr, co obhajoval největší zločince a sám ukradl desítky milionů

❗ Okradl důchodce o tenisový klub a pozemky násilným nepřátelským způsobem převzetí firmy
a připravil je o 60 milionů

❗ Bonzuje na vlastence, napadá ženy

❗ Neschopný advokát, jehož všichni kamarádi sedí v base za tunely, protože je z toho neuměl
dostat

❗ ps: a kde máte ty natlakovy akce? Ve fantazii?
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mam pokračovat?

Pokud po přečtení těchto faktů se u vás nic nezměnilo, tak jste bezpáteřní Švejk, který pomáhá
vládě a organizovanému zločiny 🤡. Proti takovým roky bojuju, tak si ho raději hlídejte.

https://m.facebook.com/story.php?
story_fbid=pfbid02qPrSoWwW7ygnmb25ZuCsRMLpmg7XPCAPyf64KCnCHLjuHQvU5S4gFznNMBeNXNFjl&id=100

Návštěvník

Lidé, BDĚTE!!!

Návštěvník

Vis Maior má zvláštní humor- ukrouši dělali z ruských zajatců impotenty a ejhle, Vis maior bez
souhlasu ami.Blbena a jeho kumpánů, udělá impotenta z “ukro.generalissima” Zalužného (i nu,
chtějí-li bohové zesměšnit “generály”, zařídí mu amputaci pinďoura). Není teď na řadě “Gerasimo-
podpindousek” ?

Návštěvník

Cele je to tragedie, kterou na zaklade po dekady pestovaneho konstruktu vyprovokoval zapad.
Naprosta silenost.
Prigozin je tvrdak a jeho verbalni projev uznani vuci ukrajinskym bojovnikum svedci o tom, ze to
neni totalni chuj a vi zac je toho loket, protoze je svedkem udalosti primo v poli.
cernochova je pry v utajeni na ceste do emeriky, aby podepsala smlouvu o okupaci bohmenlandu
vyberem the best of the best.
Hruza………..
Silenstvi doby nebere konce.
Ted je otazkou co se bude dit dal, Bachmut padl a arestovic mel prohlasit, ze ukrofashisticka
ofensiva prave zacala delostreleckou pripravou, kdy ukrajinci drti ruske pozice, aby pechota pak
mohl prejit do gefechtu.
Zrejme uz se uplne zblaznil.
Adolf ke konci take presouval na mape armady, ktere uz davno nemel a virtualne utocil ve svem
vlastnim svete do ktereho mel pristup jen on.
Cetl jsem v nejakem komentari o patriotech kde byla uvedena data jeho nasazeni a vysledky,
vychazelo z toho, zev kam tuto emerickou wunderwafe nasadili tam v podstate selhala a nebyla
schopna pokryt utoky beznymi raketami.
Je to system, ktery ma mnoho akcnich i technickych mezer ale tomu nebranilo v tom, aby sestrelil
sest kinjalu, nekdo se to mu vysmal s tim, ze hned po te co jich sest sestrelil, tak mu tam rusove
poslali jeden sklutecny, ktery jej rozdrtil na prach.
Putin i Lavrov stejne tak jako Medvedev to porad opakuji zcela jasne, kdyz to bude nutne
pouzijeme vsechny prostredky a drive zdrzenlivy Putin prohlasil, ze Rusko ma zbrane, ktere
vysoce prevysuji ty zapadni a ze je pouzije s tim, ze upozornil na to, ze to neni blaf.
Drive Putin rikaval, nase zbrane nesjou spatne a nebo nase zbrane nejsou o nic horsi nez ty
vase.
Ted rika jasne, mame zbrane ktere vas znici.

https://href.li/?https://m.facebook.com/story.php?story_fbid=pfbid02qPrSoWwW7ygnmb25ZuCsRMLpmg7XPCAPyf64KCnCHLjuHQvU5S4gFznNMBeNXNFjl&id=100091597935174
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Návštěvník

Czernochová bude po vojne súdená za vlastizradu vojenským tribunálom a v prípade
preukázanej viny zastrelená popravcou čatou.

Návštěvník

Heéééj? Zastrelená? Preboha a čím?
Jedine tak gumipuškou a kamienkami…
Veď ako my, tak aj bratia Češi poslali všetko svoje strelivo na UA!, ktoré bolo z väčšej časti
rozpredané fanatikom okolo rovníka…

Návštěvník

Olova a konopí je dost.

Návštěvník

Ano, Bachmut je mrtvý, ať žije Artěmovsk!!!
Ovšem že mají radost Wagnerovci z toho, že jej dobili a dobyli, je pochopitelné, ale ještě větší
radost mají ti Ukies, kteří přežili a dostali rozkaz k evakuaci, což u nich vyvolalo ejakulaci…
To ovšem už bude osudem nejspíš odepřeno Zalužnému, což je celkem spravedlivé…

A, jak znám Černošku, tak té z toho “praskne voda” ač je, jak je všeobecně známo, kráva jalová…

Návštěvník

Suvorov držel svým vojákům žebřík, pod pevností a pod palbou a šel s nima na zteč na bodák a
taky je vedl přes Alpy. Surovikin je jenom generál v modré. Prigožin pochopil a natáčí videa z 1.
linie a bude je natáčet dál.

Návštěvník

Suvorov má ve Vysokém Mýtě pěknou pamětní desku…!

Návštěvník

Neupozorňuj na to, lebo bude v ohrození.


